ab eisdem decedentibus superviva remanente quod extunc (dg: poirt) portio 

huiusmodi decedentis (dg: seu decede) in dicto bonario prati hereditario 

jure succedet et plenarie devolvetur ad alios liberos (dg: seu eorum 

prolem) protunc in humanis viventes sed si contingat dictos omnes quatuor 

liberos absque prole legitima ab eis seu eorum altero (dg: superviva 

remanente genita vel) generanda superviva remante mori extunc antedictum 

bonarium prati ad proximores heredes quondam Yde relicte quondam Gerardi 

Brocs filie dicti quondam Johannis Everaets de (dg: Scijnle) Hijntham in 

hoc eventu hereditario jure plenarie succedet et devolvetur. Testes Uden 

et Broeder datum supra. 

BP 1183 f 061r 06 ma 06-11-1402. 

Johannes die Groet zvw Willelmus van Loen van Maren beloofde aan Goeswinus 

van Orthen zv Arnoldus Buijssen 24 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met 

Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen. De brief overhandigen aan hem 

of aan zijn oom Albertus van Maren en niet aan de ander. 

Johannes die Groet filius quondam Willelmi de Loen de Maren promisit 

super omnia Goeswino de Orthen filio Arnoldi Buijssen XXIIII nuwe gulden 

Gelrie seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Scilder 

et Willelmus datum supra. Et tradetur littera sibi vel Alberto de Maren 

eius avunculo et non alteri. 

BP 1183 f 061r 07 ma 06-11-1402. 

De broers Willelmus van Haren en Henricus, kvw Johannes van Haren, en 

Henricus van Krekelhoeven zvw Petrus beloofden aan Willelmus van Oerscot 

zvw Johannes van der Cappellen en Wellinus van Beke 78 Franse kronen4 of de 

waarde in goud in goed Vlaams paijment op zondag Letare aanstaande (zo 25-

03-1403) te betalen. 

Willelmus de Haren et Henricus fratres liberi quondam Johannis de Haren 

et Henricus de Krekelhoeven filius quondam Petri promiserunt indivisi 

super omnia Willelmo de Oerscot filio quondam Johannis van der Cappellen 

et Wellino de Beke LXXVIII Vrancrijcs cronen seu valorem in auro in bono 

pagamento Flandrensi ad dominicam letare proxime persolvendos. Testes 

Coptiten et Uden datum 2a feria post Huberti. 

BP 1183 f 061r 08 ma 06-11-1402. 

De twee eersten beloofden de derde schadeloos te houden. 

4 Zie → BP 1183 f 157v 08 ma 18-06-1403, overdracht van de 

schuldbekentenis. 
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Solvit II grossos. 

Primi duo promiserunt 3m indempnem. Testes datum supra. 

1183 f.061v. 

 tercia post Huberti: dinsdag 07-11-1402. 

 quinta post Elizabeth: donderdag 23-11-1402. 

 in profesto Katherine: vrijdag 24-11-1402. 

BP 1183 f 061v 01 ma 06-11-1402. 

Voornoemde broers Willelmus van Haren en Henricus, kvw Johannes van Haren, 

beloofden aan Wellinus van Beke 17 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met 

Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen. 

Willelmus Henricus fratres jamdicti promiserunt indivisi super omnia 

Wellino de Beke XVII novos Gelrenses gulden seu valorem ad nativitatis 

#Domini# proxime persolvendos. Testes datum supra. 

BP 1183 f 061v 02 di 07-11-1402. 

Johannes zvw Petrus van Druenen alias gnd Sceffenere machtigde mr 

Godefridus van Rode alias Wonder zijn cijnzen, renten en tegoeden te manen. 

Johannes filius quondam Petri de Druenen alias dicti Sceffenere dedit et 

contulit magistro Godefrido de Rode alias Wonder plenam potestatem 

monendi levandi et via juris assequendi omnes suos census redditus et 

credita quecumque que sibi debentur quacumque occasione et cum illis 

faciendi ut in forma. Testes Uden et Scilder datum tercia post Huberti. 

BP 1183 f 061v 03 di 07-11-1402. 

(dg: Hilla wv Johannes Cortrocs droeg over aan haar zoon Rutgerus van 

Kessel haar deel in een huis en erf, in Den Bosch, bij de Berenbrug, tussen 

erfgoed van wijlen Rutgherus van Audenhoven enerzijds en erfgoed van wijlen 

Arnoldus Kostkens anderzijds en haar recht in een b-erfpacht van 1 mud 

rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, belast met de hertogencijns 

en 4 pond geld). 

(dg: Hilla relicta quondam Johannis Cortrocs totam partem et omne jus 

sibi competentes in quadam domo et area cum suis attinentiis sita in 

Buscoducis prope pontem dictam! Berenbrugge inter hereditatem #quondam# 

Rutgheri de Audenhoven ex uno et inter hereditatem Arno quondam Arnoldi 

Kostkens ex alio ut dicebat atque omne jus sibi competens in hereditaria 

paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis et in Buscoducis 

tradenda #legitime# supportavit Rutgero de Kessel suo filio promittens 

cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini 

nostri ducis et quatuor libris monete legitime renunciavit ad opus 

Rutgeri de Kessel sui filii promittens super omnia ratam servare). 

BP 1183 f 061v 04 di 07-11-1402. 

(dg: voornoemde Hilla). 

(dg: prefata Hilla). 

BP 1183 f 061v 05 do 23-11-1402. 

Wiskinus zvw Theodericus Neven ev Katherina dvw Henricus Maelghijs droeg 

over aan Arnoldus Rover Boest, tbv Johannes Wolphardi, een stuk land, gnd 

Maelghijs Busschelken, met houtwas en toebehoren, in Schijndel, ter plaatse